令和 6年 9月 6日

渕江第一小学校の児童・保護者の皆様

渕江第一小学校放課後子ども教室実行委員会

委員長 山本 輝夫

渕江第一小学校放課後子ども教室「渕一ぱれっと」

参加曜日変更のお知らせ

日頃より渕一ぱれっとの運営にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

渕一ぱれっとでは、1年生の開始に伴い、9月24日以降参加曜日を下表のとおり変更する

ことになりました。何卒ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

（渕一ぱれっとは登録制です。登録申込書は渕一ぱれっと受付で配付しています。）

●  … 参加できる曜日

   枠 … 参加曜日が【変更①】【変更②】のとおり変わります。

特に 2年生は 2回変更します。ご注意ください。

    枠 … 今年度変更が無い部分です。

学年

【現在】

4月～

 9月 20日（金）

【変更①】

9月 24日(火)～

 10月 31日（木）

【変更②】

11月1日(金)以降

月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

１        ●     ● ●

２  ● ● ●   ●  ●   ● ●

３  ● ● ●   ●  ●   ●  ●

４～６ ●    ● ●    ● ●    ●

※1年生は 9月 25日（水）から始まります。

【問い合わせ先】※お問い合わせは学校ではなく、こちらへご連絡ください。

◆ 渕一ぱれっと（開催時間のみ）          TEL ０３－５２４２－３７００

◆ 足立区生涯学習振興公社「放課後子ども教室担当」 TEL ０３－５８１３－３７３２
※携帯電話、自宅電話に上の２つの電話番号の登録をお願いします。

このお知らせは C4thHome＆Schoolからも配信しています。今後渕一ぱれっとに関するお知らせは、紙
の配付ではなく、C4thHome＆School より配信いたします。なお、渕一ぱれっとに関する配信は、学校
ではなく、足立区生涯学習振興公社からの配信となります。公社からの配信は全学年一斉配信のみと
なるため、対象外の学年にも配信される場合があることをご理解いただきますようお願いいたします。